4
2

[image: image1.emf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов
Ставропольского края
О внесении изменений в муниципальную программу города Лермонтова «Профилактика экстремизма, терроризма и правонарушений на территории города Лермонтова», утвержденную постановлением администрации города Лермонтова от 28 ноября 2022 г. № 888 «Об утверждении муниципальной программы города Лермонтова «Профилактика экстремизма, терроризма и правонарушений на территории города Лермонтова»

В целях приведения постановления администрации города Лермонтова от 28 ноября 2022 г. № 888 «Об утверждении муниципальной программы города Лермонтова «Профилактика экстремизма, терроризма и правонарушений на территории города Лермонтова» в соответствие с методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ города Лермонтова Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации города Лермонтова от 31 октября 2013 г.                   № 1307, администрация города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу города Лермонтова «Профилактика экстремизма, терроризма и правонарушений на территории города Лермонтова», утвержденную постановлением администрации города Лермонтова от 28 ноября 2022 г. № 888 «Об утверждении муниципальной программы города Лермонтова «Профилактика экстремизма, терроризма и правонарушений на территории города Лермонтова (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Лермонтова от                          16 декабря 2022 г. № 977, от 16 марта 2023 г. № 153, от 11 марта 2024 г.                     № 172) (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Индикаторы достижения целей программы» изложить в следующей редакции:

	«Индикаторы достижения

целей программы
	количество, зарегистрированных преступле​ний экстремистской и террористической направленности;

обеспечение сохранения существующего  уровня преступности на территории города Лермонтова не выше 12 преступлений на                1000 человек в год»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы администрации - начальника отдела по координации деятельности в сфере обеспечения безопасности администрации города Лермонтова Сарояна Э.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Лермонтова

Е.Н. Кобзева

Проект вносит: отдел по координации деятельности в сфере обеспечения безопасности администрации города Лермонтова
Визируют:

	Главный специалист отдела по координации деятельности в сфере обеспечения безопасности

администрации города

	Г.В. Литвиненко

	Начальник управления экономического развития администрации города

	А.И. Шкурина

	Начальник правового отдела

администрации города

	И.Н. Давыденко

	Заместитель главы администрации –

начальник отдела по координации

деятельности в сфере обеспечения

безопасности администрации города

	Э.П. Сароян

	Управляющий делами

администрации города

	А.Ю. Логвинова

__________________018 г.____

     № ___

PAGE